

# **Položkový rozpočet - TLZ 07b Ztužující rámy stěny**

S:	02	UPOL
O:	02	Stavba 2
R:	02	Rámy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>4 419,09</b>
3	61-01	Zapravení konstrukce	soubor	1,00000	4 419,09	4 419,09

- zapravení konstrukce

- pro maltové lože a pro výplň volných prostorů nad nosníky použít maltu pevnosti M10

NOVÉ 1 : 1

1,00000

<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>2 266,03</b>
4	96-01	Otlučení omítek, odstranění nečistot	m2	7,56000	129,66	980,23
5	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	-1,64000	68,78	-112,80

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

PŮVODNÍ :

111/113 : -1,2\*2,7

-3,24000

111/113 : : -(-0,8\*2)

1,60000

6	96-02	Odstranění žb příčky, tloušťka 10 cm	m2	7,56000	185,00	1 398,60
---	-------	--------------------------------------	----	---------	--------	----------

- odstranění zbývající části ŽB stěny a neprodleně po odbourání přivařit horizontální výztuhy, viz. výkres

NOVÉ :

1.NP : 1,4\*2,7\*2

7,56000

<b>Díl: 97</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>348,00</b>
7	974-01	Vyfrézování rýhy ve zdi, max. rozměr 10 x 10 cm, pro vypínač	ks	1,00000	348,00	348,00

NOVÉ :

1,00000

<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>34 941,72</b>
8	767-01	Vyřezání drážky	m	10,40000	248,00	2 579,20

Vyřezání drážky pro uložení 1. a 2. stojky ztužujícího rámu, zakotvení do ŽB stěny

stavba 2 : 2,6\*2\*2

10,40000

9	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	-39,16000	108,89	-4 264,13
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

PŮVODNÍ :

07/PR : -1,6\*2\*5,65\*2

-36,16000

spoj. materiál : -3

-3,00000

10	767995106R00-a	Montáž kov. atypických konstr. do 250 kg	kg	349,92000	91,70	32 087,66
----	----------------	--	----	-----------	-------	-----------

NOVÉ :

stavba 2 :

svary a spojovací materiál - 8% : 162\*1,08\*2

349,92000

11	13335552R	tyč ocelová L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); tl = 6,00 mm; a = 75,0 mm; b = 50,0 mm	t	-0,03905	23 956,78	-935,51
----	-----------	--	---	----------	-----------	---------

PŮVODNÍ :

07/P : -1,6\*2\*5,65\*2/1000

-0,03616

prořez a řezání : -0,08

-0,08000

12	55399991R	výrobek kovový	kg	-3,00000	108,89	-326,67
----	-----------	----------------	----	----------	--------	---------

PŮVODNÍ :

007/PR spojovací materiál : -3

-3,00000

13	zn. 03/Z	Dod Ocelový rám do stáv.ztužující stěny	ks	2,00000	2 702,64	5 405,28
----	----------	---	----	---------	----------	----------

NOVÉ :

stavba 2 : 2

2,00000

14	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,34992	1 131,36	395,89
----	--------------	---	---	---------	----------	--------

<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>23,72</b>
-----------------	--	--	--	--	--	--------------

### Položkový rozpočet - TLZ 07b Ztužující rámy stěny

S:	02	UPOL
O:	02	Stavba 2
R:	02	Rámy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
15	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,04600	45,85	2,11
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
16	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,04600	5,73	0,26
17	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	0,04600	131,82	6,06
18	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	0,04600	11,46	0,53
19	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,04600	320,95	14,76

<b>Celkem</b>						<b>41 998,56</b>
---------------	--	--	--	--	--	------------------

<b>Celkem odpočty</b>						<b>-5 639,11</b>
<b>Celkem přípočty</b>						<b>47 637,67</b>